
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

***5239**

****2696*

****7700*

****6364*

***1801**

***1504**

***8659**

***8802**

****5285*

****3512*

****0366*

****8136*

***1204**

***5030**

****8856*

SANCHEZ BRAJONES, ANTONIO MANUEL

MOTIÑO VALLADARES, ROGER EDUARDO

EL ALAMI , SAID

CABRERA MERCADO, JAVIER RICARDO

SIERRA LEÓN, JORGE DAVID

FERNÁNDEZ MORA, FRANCISCO JAVIER

LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL

MORENO PÉREZ, DANIEL

ANFED , RADOUANE

BENALLAL , MOHAMED

GHARAFI , JAMILA

GUANIPA DODERO, JUAN JOSÉ

YASSIN AL LAL, ABDESSALAM

MARTIN MORALES, ALVARO JOSE

SOCHIVKIN , MYKOLA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS (DELEGACION DE FOMENTO ECONO P1100400I

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0135 - 11/003

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

  9,80

  9,50

  9,40

  9,30

  8,40

  7,50

  7,40

  7,30

  6,20

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

  9,80

  9,50

  9,40

  9,30

  8,40

  7,50

  7,40

  7,30

  6,20

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
IMAI0108 OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

480

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
IMAI0108 OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
VIVERO DE EMPRESAS(DELEGACIÓN DE F.E.Y E.) 11-65477

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

En este listado de personas seleccionadas / reservas aparecen personas que deben quedar excluidas a la vista del Acta de la Comisión de
Selección de fecha 7 de julio de 2023 y de lo que se establece en el apartado IV 2.c) de la Resolución de 25 de julio de 2022, que dice que los
solicitantes que no realicen las actuaciones que se determinen en el proceso de selección, causarán Baja en el mismo. Estas son las siguientes:

ALEKSIEIEVA, OKSANA,: Motivo de exclusión: Dificultad en Competencias Básicas :Comunicación Lingüística 
GHARAFI ,JAMILA: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO
GUANIPA DODERO, JUAN JOSÉ: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO
MARTÍN MORALES, ÁLVARO JOSÉ: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO
MOLINA POZO, MIGUEL ÁNGEL: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO
SOCHIVKIN, MYKOLA: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO
YASSIN AL LAL, ABDESSALAM: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

****6776*

***8776**

***7090**

ALEKSIEIEVA , OKSANA

ZAKHOUANI EL MOUHIB, ABDERRAHIM

MOLINA POZO, MIGUEL ANGEL

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  9,00

  0,00

  0,00

  9,00

  0,00

COLECTIVO

SI

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
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