Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE Resolución de 25 de mayo de 2022	R E C	JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA.			
N.º EXPEDIENTE	: 98/2022/J/0135 - 11/003	Ë	2023999010702771			
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN	C	Registro General Hora			
RAZÓN SOCIAL/DEI EXCMO. AYUNTA	NOMINACIÓN MIENTO DE ALGECIRAS (DELEGACION DE FOMENTO ECONO P1100400I	Ó N	Cádiz			
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA					
X CERTIF	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVO MÓDU	ILO	FORMATIVO			
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO IMAI0108 OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA PERSONAS CON DIFICULTADES I						
NIVEL DE CUALIFICA	ACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3		N° ALUMNOS/AS 15			
NIVEL DE CUALIFICA		N° HORAS 480				
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF conducentes a certificado	de	profesionalidad)			
CÓDIGO IMAI0108	DENOMINACIÓN OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA					
DATOS CENTRO I	DE FORMACIÓN					
DENOMINACIÓN DI	EL CENTRO	Ν°	REGISTRO			
VIVERO DE EMPRE	1	11-65477				

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS			COLECTIVO	ESTADO
		AI EEEISOS I NOMEKE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	COFO	COLECTIVO	ESTADO
1	***5239**	SANCHEZ BRAJONES, ANTONIO MANUEL	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
2	****2696*	MOTIÑO VALLADARES, ROGER EDUARDO	9,80		9,80	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
3	****7700*	EL ALAMI , SAID	9,50		9,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
4	****6364*	CABRERA MERCADO, JAVIER RICARDO	9,40		9,40	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***1801**	SIERRA LEÓN, JORGE DAVID	9,30		9,30	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***1504**	FERNÁNDEZ MORA, FRANCISCO JAVIER	8,40		8,40	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***8659**	LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL	7,50		7,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***8802**	MORENO PÉREZ, DANIEL	7,40		7,40	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
9	****5285*	ANFED , RADOUANE	7,30		7,30	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
10	****3512*	BENALLAL , MOHAMED	6,20		6,20	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
11	****0366*	GHARAFI , JAMILA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
12	****8136*	GUANIPA DODERO, JUAN JOSÉ	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***1204**	YASSIN AL LAL, ABDESSALAM	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***5030**	MARTIN MORALES, ALVARO JOSE	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
15	****8856*	SOCHIVKIN , MYKOLA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	JOSE IGNACIO LANDALUCE CALLEJA	22/08/2023	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOC2xhomsRnWVs6Ld/YC4AvVW	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS	3	CUPO CUPO	CUPO COLECTIVO	ESTADO
		,	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL		COLECTIVO	
16	****6776*	ALEKSIEIEVA , OKSANA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
17	***8776**	ZAKHOUANI EL MOUHIB, ABDERRAHIM	9,00		9,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA
18	***7090**	MOLINA POZO, MIGUEL ANGEL	0,00		0,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA	COLECTIVO SI (PERTENECE AL COLECTIVO) NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

En este listado de personas seleccionadas / reservas aparecen personas que deben quedar excluidas a la vista del Acta de la Comisión de Selección de fecha 7 de julio de 2023 y de lo que se establece en el apartado IV 2.c) de la Resolución de 25 de julio de 2022, que dice que los solicitantes que no realicen las actuaciones que se determinen en el proceso de selección, causarán Baja en el mismo. Estas son las siguientes:

ALEKSIEIEVA, OKSANA,: Motivo de exclusión: Dificultad en Competencias Básicas: Comunicación Lingüística

GHARAFI ,JAMILA: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO

GUANIPA DODERO, JUAN JOSÉ: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO MARTÍN MORALES, ÁLVARO JOSÉ: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO

MOLINA POZO, MIGUEL ÁNGEL: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO

SOCHIVKIN, MYKOLA: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO YASSIN AL LAL, ABDESSALAM: Motivo de exclusión: NO PRESENTADO

FIRMADO POR	JOSE IGNACIO LANDALUCE CALLEJA	22/08/2023	PÁGINA 2 / 2		
VERIFICACION	VERIFICACION FCHTFFOC2xhomsRnWVs6Ld/YC4AyVW		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		